PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 03/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 26/2023

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foram interpostos os seguintes recursos:

Nº PROTOCOLO/REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

005849/2023

RAFAELA WINGLER SILVA

Inscrição n.º 05

Revisão do motivo do indeferimento de sua

inscrição.
Recurso Deferido

005907/2023

FERNANDA MONTEIRO ALVES TAUFNER

Inscrição n.º 03

Revisão do motivo do indeferimento de sua

inscrição.
Recurso Deferido

2. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, a listagem das candidatas classificadas da seleção destinada à

formação de cadastro de reserva para estágio não obrigatório de nível de pós-graduação, de acordo

com as normas do EDITAL n.º 01 de 15 de Setembro de 2023, conforme disposto, a saber:

DIREITO – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO

01 02 EVELINE KOBI NEVES 42,4 PONTOS

02 01 ELIZA MARA DOS SANTOS SILVA GONÇALVES 13,7 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

PEDAGOGIA – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 05 RAFAELA WINGLER SILVA 20 PONTOS -

02 03 FERNANDA MONTEIRO ALVES TAUFNER 15 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
09/10/1977

03 04 GEOVANA DE SOUZA BENTO 15 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
07/12/2000

Rio Novo do Sul/ES, 09 de Outubro de 2023.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                    CLAUDIANE LOUZADA WETLER
                                 Membro da Comissão                                                      Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 26/2023

EDITAL N.º 03/2023

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal